
Zarządzenie Nr 173/2013
Wójta Gminy Radziejów
z dnia 16 stycznia 2013 r.

w  sprawie  przekazania  informacji  o  ostatecznych  kwotach  dochodów 
i wydatków na 2013 rok.

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przekazuje się:
1) Dyrektorowi Gminnego Przedszkola w Skibinie,
2) Kierownikowi SAPO,
3) Kierownikowi GOPS

do wiadomości i przestrzegania informacje o ostatecznych kwotach dochodów 
i  wydatków  wynikających  z  uchwały  budżetowej  Nr  XVI/157/2012  Rady 
Gminy Radziejów z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Radziejów na 2013 rok.

§  2. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

Wójt Gminy
                                        Marek Szuszman

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96. poz. 620, Nr 123, poz.  
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726,  z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234,  
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548.


